odgodz:9tej zraua,
dóbr Gostkowa w Powiecie Łęczyckim położonych, OIlAjJISBK-
R JA , należąca do spadku po niegdy Tekli z Hr: Załuskich
Wierzchlejskiej pozostałego, obejmująca znaczną ilosc drzew cy
trynowych, auanasów, rododendronów, azalji, kame ji, magnolji,
i różnych innych rzadkich i pięknych roślin i kwiatów.— Łęczyca
23 Lipca (4 Sierpnia) 1855 r . - r Jan K urzykow slti.

P. Ejzyk L ittauer z miasta Suwałk, zgubił LISTY Zast:,
z dawnego okresu lit: C, na zł. 3,000; drugiego okresu N r 276,075;
Ulgo Nr40,5381it:D; Nr 92,784, i 92,785. Uprasza ktoby takowe
znalazł lub wiedział gdzie się znajdują, aby raczył dać wiadomość
do P.